Réglement
« 2 Figurines POP Achetées = la 3eme Offerte ! »

I-PRESENTATION

La société Cdiscount, société anonyme au capital de 6 642 912,78 euros, immatriculée au RCS de
Bordeaux sous le numéro 424 059 822, ayant son siege social 120-126 Quai de Bacalan 33000
Bordeaux, immatriculation ATOUT France n° IM033190006, propose sur son site internet PC et
mobile accessible sur www.cdiscount.com ainsi que via les applications Android et 10S associées
(ci-aprés ensemble désignés le « Site ») une offre intitulée « 2 Figurines POP Achetées = la 3eme
Offerte ! » (ci-aprés I'« Offre »).

II-DESCRIPTION DE L'OFFRE

1. Pour 'achat au cours de la méme commande de deux (2) figurines de la marque POP, parmi
une sélection de produits sur le Site, Cdiscount vous offre une (1) 3™ figurine. L’Offre (a
savoir le 3°™ produit offert) est appliquée au panier sur le produit le moins cher.

2. Pour profiter de I'Offre, il vous suffit de créer un panier composé d’au moins trois (3)
Produits éligibles — c’est-a-dire de produits commercialisés sur le Site, hors produits de la
Marketplace, de la marque POP et dont la liste figure a I'article VII du reglement.

3. Les Produits éligibles sont reconnaissables sur le Site a I'aide d’'un bandeau
Du 29/06/21 au 08/08/21 La 3éme figurine offerte

50
Faks Pour I'achat de 2 figurines ?,;7

avec le code promo : 2=3POP

4. Les produits de la Marketplace sont exclus de I'Offre. Vous ne pourrez donc, en aucun cas,
vous prévaloir de l'application du bon de réduction immédiate sur un produit de la
Marketplace.

1l-PERIODE DE VALIDITE DE L'OFFRE

1. L'offre est valable du 29/06/2021 a 09h00 au 08/08/2021 a 23h59.

2. Cdiscount se réserve le droit de reporter, de modifier, d'annuler, d'écourter, de prolonger
cette Offre. En tout état de cause, sa responsabilité ne saurait étre engagée a ce titre.

IV-CONDITIONS D’ELIGIBILITE DES PARTICIPANTS A L'OFFRE

1. L'Offre est réservée a (i) toute personne physique majeure, agissant a titre personnel en
qualité de consommateur auprés de Cdiscount, (ii) résidant et disposant donc d’'une adresse
postale en France métropolitaine (Corse comprise), en Belgique, en Allemagne, en Italie, en
Espagne, au Luxembourg, en Autriche, en Irlande, aux Pays-Bas ou au Portugal ainsi que
d’une adresse électronique valide.

2. L’Offre ne sera appliquée qu’une seule fois au panier.


http://www.cdiscount.com/

V-CONDITIONS DE L'OFFRE

1. L'achat du ou des produit(s) éligible(s) a I'Offre devra(ont) étre réalisé(s) sur le Site pendant
la période de validité de I’Offre visée a I'article lll ci-dessus.

2. Tous les modes de paiement présentés sur le Site sont acceptés, excepté :
- Le paiement par la solution de Crédit « Payez en plusieurs fois » proposé par
Cdiscount en partenariat avec Floa Bank,
- Le paiement en tout ou partie par bon(s) d’achat

3. Pour profiter de I'Offre, il suffit de créer un panier composé d’au moins trois (3) Produits
éligibles.

Une fois votre panier terminé, cliquez sur « Passer la commande », choisissez votre mode de
livraison puis entrez, dans la case prévue a cet effet et reproduite ci-dessous, le code
« 2=3POP» que vous trouverez sur la page d’accueil du Site.

Bon d'achat ou carte cadeau :

2=3POP OK

Dés lors que vous avez entré le code permettant de bénéficier de la réduction, cliquez sur
OK:

Bon d'achat ou carte cadeau :
Code achat OK

Votre bon d'achat a bien &té pris en compte.

Si vous voyez le message « Votre bon d’achat a bien été pris en compte », vous pouvez
procéder au paiement final de votre commande.

En cas d’annulation ou de rétractation d’une partie ou de la totalité de la commande,
vous perdrez le bénéfice du bon de remise immédiate.

1. La réduction sur le moins cher des trois (3) Produits éligibles sera définitivement acquise sous
réserve du complet paiement de la commande éligible.

2. La réduction sur le moins cher des trois (3) Produits éligibles n’est pas cumulable avec un
autre bon de réduction issue de I'Offre, toute autre promotion issue d’une opération
commerciale en cours sur le Site, toute autre offre de remboursement et/ou code
promotionnel (ex : « code vip cdav ») en cours sur le Site — hors offres de remboursement
proposées par des marques partenaires.



VI-EXCLUSION DE L'OFFRE

Toute personne qui tenterait de falsifier le bon déroulement de I'Offre, quel que soit le procédé
utilisé, notamment afin de bénéficier plusieurs fois de I'Offre (création de multiples comptes
clients, de faux comptes clients, etc.), perdrait immédiatement le bénéfice de sa remise
immédiate.

Cdiscount se réserve également le droit de poursuivre en justice quiconque aura fraudé ou tenté
de le faire.

VII-LISTE DES PRODUITS ELIGIBLES

Listes des produits éligibles :

Code produit Libellé
FUN0849803058586 Figurine Pop! Harry Potter 01
889698355100 POP HP: Hedwig
FUN0849803058609 Figurine Pop! Harry Potter 03
889698398282 Pop! Foot: Kylian Mbappé (PSG)
FUNO0889698480659 Pop! HP - Hermione w/Feather
889698546881 Pop! Deadpool 30th - Const. W.
889698396981 Pop! Dragon Ball Z S6 - Goku
889698369756 Pop! Fortnite S2: Ragnarok
889698363914 Pop! Disney: Mufasa
889698484640 Pop! Fortnite- UltimaKnight
FUN0889698480666 Pop! HP - Ron Puking Slugs w
889698484633 Pop! Fortnite - Blackheart
889698486088 POP DBZ S8- SS Gohan
FUN0889698480635 Pop! HP - Harry w/Invisibili
0889698133180 Figurine Pop! Eleven 421
889698484657 Pop! Fortnite- The Scientist
889698498913 POP Disney: Archives- Sorcerer
889698423359 Pop! DC - The Joker
889698360203 Pop! Fortnite S2: Raven
889698360258 Figurine Funko Pop! Fortnite S
889698455473 Pop! Deluxe: Mandalorian



889698363952

889698466264

889698520188

889698366724

FUN0889698494618

889698429313

889698454285

889698511032

FUN0889698308502

FUN0889698427913

889698538725

0889698337328

FUN0889698466912

889698366601

889698373937

889698348805

889698529624

889698344883

889698364133

FUN0889698133234

889698441964

FUN0889698469944

889698368902

889698510714

889698511025

FUN0889698476942

889698514804

889698514828

889698514835

889698514842

889698441940

889698514354

889698296038

889698501118

889698296021

Pop! Disney: Simba

Pop! Animation: Naruto

Pop! Heroes : The Flash

Pop! Avengers Endgame - Thanos
Pop! The Last Of Us 2 - Ellie
Pop! MHA -Silver Age All Might
Pop! Animation: Boruto Uzumaki
Pop! Spartan Mark 7 VK78 Noir
Funko Pop! Deadpool

Pop! Football - N'Golo

Pop! Luchadores - Capt. Marvel
Figurine Queen - Freddy 1986
Pop! Rocks: Aero - Joe Perry
Figurine Funko Pop! Marvel : A
POP: Fossil Butte - POP 5
Figurine Funko Pop! Fortnite :
POP Simpsons - USA Homer
POP! La Casa de Papel - Tokio
Pop! Disney: Luau Timon
Figurine Pop! Stranger Things
Pop! Professor O Clown

Pop! H. P. - Patronus Harry
Pop! NBA: Jordan

POP Heroes: DC - Santa Joker
Pop! Halo Master Chief MA40
Pop! Animation: WG - Gromit
Pop!SW :Ep9 -Ben Solo Blue S.
Pop! SW :Ep9 -Rey Yellow Saber
Pop! SW : Ep9 - Rev. Palpatine
Pop! SW : Ep9 - Rey w/2 Sabers
Pop! Helsinki

POP Vinyl: TMNT- Leonardo
Funko Pop! Sandlot Ham

Pop! SW Concept - R2-D2

Funko Pop! Sandlot Squints



889698524278

889698501125

889698538749

889698529471

889698442633

889698441988

889698505543

FUN0889698233507

889698501132

889698296014

889698366595

889698295994

889698455435

889698514576

889698529556

FUN0830395023861

FUN0889698409544

889698360012

889698323475

889698477567

889698519410

889698478021

889698478038

889698478045

889698492690

889698516358

889698505529

889698501101

889698529914

FUN0889698455855

FUN0889698443692

889698400633

889698492683

FUN0889698471619

889698513142

Pop! Imperial Palace : Batman
Pop! SW Concept - Yoda

Pop! Luchadores - Deadpool
POP Simpsons - Mafia Bart

Pop! DBZ S7 : Krillin Destr D
Pop! Rio

Pop! Yellowstone POP 7

POP! Marvel Movies Black P
Pop! Alternate Vador

Funko Pop! The Sandlot Benny
Figurine Funko Pop! Marvel : A
Funko Pop! The Sandlot Smalls
Pop! Star Wars: Mandalorian
POP Vinyl: Barbie- Rock Star B
POP Simpsons - Duffman
Figurine Pop! Star Wars 08

Pop! Stranger Things - Eleven
POP! La Casa de Papel - Denver
Figurine Funko Dorbz It 2017:
Pop! Marvel Avengers Iron Man
POP Disney:Fantasia80th-Mickey
Pop! Minions 2- Stuart Skating
Pop! Minions 2- Pet Rock Otto
Pop! Minions 2- Kung Fu Kevin
POP Animation: IG- Inspector G
POP Animation: SP- Jersey Kyle
POP: Disney RAYA- POP 5

Pop! SW Concept - C-3PO

Pop! McDo - Rock Out Ronald
Pop! Disney: Onward - Dad

POP Heroes: Screaming Chickens
5 Star : Abe Sapien

POP Animation: IG- Inspector G
Pop! Games: Cyberpunk - Johnny

POP Vinyl: Hasbro- Mr. Potato



889698505499

889698524285

889698538701

FUN0889698472579

889698509626

889698518987

FUNO0889698475983

889698514323

889698513791

889698514569

FUN0849803058593

889698401395

889698486033

889698505482

889698505512

889698509664

889698529525

889698514361

FUNO889698124508
FUN0849803063665

FUN0889698114967

Pop! Yellowstone POP 2

Pop! Imperial Palace : Joker
Pop! Luchadores - Hulk

Pop! Football - Sadio Mané
POP Deluxe: The Mandalorian- D
POP Vinyl: Monopoly- Criminal
Pop! Star Wars: Classic Jawa
POP Vinyl: TMINT- Raphael

POP TV: HIMYM- Barney in Suit
POP Vinyl: Barbie- Business Ba
Figurine Pop! Harry Potter 02
POP Rocks: Elvis- Blue Hawaii
POP DBZ S8- Majin Vegeta
Pop! Disney RAYA POP 1

POP: Disney RAYA - POP 4

POP Transformers- Bumblebee
POP Simpsons - Barney

POP Vinyl: TMINT- Casey Jones
Figurine Pop! Naruto 182
Figurine Pop! Naruto 71

Funko Pop! Classic Batman



