

**Règlement**  
**« 2 Figurines POP Achetées = la 3eme Offerte ! »**

**I-PRESENTATION**

La société Cdiscount, société anonyme au capital de 6 642 912,78 euros, immatriculée au RCS de Bordeaux sous le numéro 424 059 822, ayant son siège social 120-126 Quai de Bacalan 33000 Bordeaux, immatriculation ATOUT France n° IM033190006, propose sur son site internet PC et mobile accessible sur [www.cdiscount.com](http://www.cdiscount.com) ainsi que via les applications Android et IOS associées (ci-après ensemble désignés le « **Site** ») une offre intitulée « **2 Figurines POP Achetées = la 3eme Offerte !** » (ci-après l'**« Offre »**).

**II-DESCRIPTION DE L'OFFRE**

1. Pour l'achat au cours de la même commande de deux (2) figurines de la marque POP, parmi une sélection de produits sur le Site, Cdiscount vous offre une (1) 3<sup>ème</sup> figurine. L'Offre (à savoir le 3<sup>ème</sup> produit offert) est appliquée au panier sur le produit le moins cher.
2. Pour profiter de l'Offre, il vous suffit de créer un panier composé d'au moins trois (3) Produits éligibles – c'est-à-dire de produits commercialisés sur le Site, hors produits de la Marketplace, de la marque POP et dont la liste figure à l'**article VII** du règlement.
3. Les Produits éligibles sont reconnaissables sur le Site à l'aide d'un bandeau Du 29/06/21 au 08/08/21 **Funko POP**
4. Les produits de la Marketplace sont exclus de l'Offre. Vous ne pourrez donc, en aucun cas, vous prévaloir de l'application du bon de réduction immédiate sur un produit de la Marketplace.

**La 3<sup>ème</sup> figurine offerte**  
Pour l'achat de 2 figurines  
avec le code promo : 2=3POP

[Voir conditions](#)



**III-PERIODE DE VALIDITE DE L'OFFRE**

1. L'offre est valable du 29/06/2021 à 09h00 au 08/08/2021 à 23h59.
2. Cdiscount se réserve le droit de reporter, de modifier, d'annuler, d'écourter, de prolonger cette Offre. En tout état de cause, sa responsabilité ne saurait être engagée à ce titre.

**IV-CONDITIONS D'ELIGIBILITE DES PARTICIPANTS A L'OFFRE**

1. L'Offre est réservée à (i) toute personne physique majeure, agissant à titre personnel en qualité de consommateur auprès de Cdiscount, (ii) résidant et disposant donc d'une adresse postale en France métropolitaine (Corse comprise), en Belgique, en Allemagne, en Italie, en Espagne, au Luxembourg, en Autriche, en Irlande, aux Pays-Bas ou au Portugal ainsi que d'une adresse électronique valide.
2. L'Offre ne sera appliquée qu'une seule fois au panier.

## V-CONDITIONS DE L'OFFRE

1. L'achat du ou des produit(s) éligible(s) à l'Offre devra(ont) être réalisé(s) sur le Site pendant la période de validité de l'Offre visée à **l'article III** ci-dessus.
2. Tous les modes de paiement présentés sur le Site sont acceptés, excepté :
  - Le paiement par la solution de Crédit « Payez en plusieurs fois » proposé par Cdiscount en partenariat avec Floa Bank,
  - Le paiement en tout ou partie par bon(s) d'achat
3. Pour profiter de l'Offre, il suffit de créer un panier composé d'au moins trois (3) Produits éligibles.

Une fois votre panier terminé, cliquez sur « Passer la commande », choisissez votre mode de livraison puis entrez, dans la case prévue à cet effet et reproduite ci-dessous, le code « 2=3POP » que vous trouverez sur la page d'accueil du Site.

Bon d'achat ou carte cadeau :

2=3POP

[OK](#)

Dès lors que vous avez entré le code permettant de bénéficier de la réduction, cliquez sur OK :

Bon d'achat ou carte cadeau :

Code achat

[OK](#)

**Votre bon d'achat a bien été pris en compte.**

Si vous voyez le message « Votre bon d'achat a bien été pris en compte », vous pouvez procéder au paiement final de votre commande.

**En cas d'annulation ou de rétractation d'une partie ou de la totalité de la commande, vous perdez le bénéfice du bon de remise immédiate.**

1. La réduction sur le moins cher des trois (3) Produits éligibles sera définitivement acquise sous réserve du complet paiement de la commande éligible.
2. La réduction sur le moins cher des trois (3) Produits éligibles n'est pas cumulable avec un autre bon de réduction issue de l'Offre, toute autre promotion issue d'une opération commerciale en cours sur le Site, toute autre offre de remboursement et/ou code promotionnel (ex : « code vip cdav ») en cours sur le Site – hors offres de remboursement proposées par des marques partenaires.

## VI-EXCLUSION DE L'OFFRE

Toute personne qui tenterait de falsifier le bon déroulement de l'Offre, quel que soit le procédé utilisé, notamment afin de bénéficier plusieurs fois de l'Offre (création de multiples comptes clients, de faux comptes clients, etc.), perdrat immédiatement le bénéfice de sa remise immédiate.

Cdiscount se réserve également le droit de poursuivre en justice quiconque aura fraudé ou tenté de le faire.

## VII-LISTE DES PRODUITS ELIGIBLES

Listes des produits éligibles :

Code produit	Libellé
<b>FUN0849803058586</b>	Figurine Pop! Harry Potter 01
<b>889698355100</b>	POP HP: Hedwig
<b>FUN0849803058609</b>	Figurine Pop! Harry Potter 03
<b>889698398282</b>	Pop! Foot: Kylian Mbappé (PSG)
<b>FUN0889698480659</b>	Pop! HP - Hermione w/Feather
<b>889698546881</b>	Pop! Deadpool 30th - Const. W.
<b>889698396981</b>	Pop! Dragon Ball Z S6 - Goku
<b>889698369756</b>	Pop! Fortnite S2: Ragnarok
<b>889698363914</b>	Pop! Disney: Mufasa
<b>889698484640</b>	Pop! Fortnite- UltimaKnight
<b>FUN0889698480666</b>	Pop! HP - Ron Puking Slugs w
<b>889698484633</b>	Pop! Fortnite - Blackheart
<b>889698486088</b>	POP DBZ S8- SS Gohan
<b>FUN0889698480635</b>	Pop! HP - Harry w/Invisibili
<b>0889698133180</b>	Figurine Pop! Eleven 421
<b>889698484657</b>	Pop! Fortnite- The Scientist
<b>889698498913</b>	POP Disney: Archives- Sorcerer
<b>889698423359</b>	Pop! DC - The Joker
<b>889698360203</b>	Pop! Fortnite S2: Raven
<b>889698360258</b>	Figurine Funko Pop! Fortnite S
<b>889698455473</b>	Pop! Deluxe: Mandalorian

<b>889698363952</b>	Pop! Disney: Simba
<b>889698466264</b>	Pop! Animation: Naruto
<b>889698520188</b>	Pop! Heroes : The Flash
<b>889698366724</b>	Pop! Avengers Endgame - Thanos
<b>FUN0889698494618</b>	Pop! The Last Of Us 2 - Ellie
<b>889698429313</b>	Pop! MHA -Silver Age All Might
<b>889698454285</b>	Pop! Animation: Boruto Uzumaki
<b>889698511032</b>	Pop! Spartan Mark 7 VK78 Noir
<b>FUN0889698308502</b>	Funko Pop! Deadpool
<b>FUN0889698427913</b>	Pop! Football - N'Golo
<b>889698538725</b>	Pop! Luchadores - Capt. Marvel
<b>0889698337328</b>	Figurine Queen - Freddy 1986
<b>FUN0889698466912</b>	Pop! Rocks: Aero - Joe Perry
<b>889698366601</b>	Figurine Funko Pop! Marvel : A
<b>889698373937</b>	POP: Fossil Butte - POP 5
<b>889698348805</b>	Figurine Funko Pop! Fortnite :
<b>889698529624</b>	POP Simpsons - USA Homer
<b>889698344883</b>	POP! La Casa de Papel - Tokio
<b>889698364133</b>	Pop! Disney: Luau Timon
<b>FUN0889698133234</b>	Figurine Pop! Stranger Things
<b>889698441964</b>	Pop! Professor O Clown
<b>FUN0889698469944</b>	Pop! H. P. - Patronus Harry
<b>889698368902</b>	Pop! NBA: Jordan
<b>889698510714</b>	POP Heroes: DC - Santa Joker
<b>889698511025</b>	Pop! Halo Master Chief MA40
<b>FUN0889698476942</b>	Pop! Animation: WG - Gromit
<b>889698514804</b>	Pop!SW :Ep9 -Ben Solo Blue S.
<b>889698514828</b>	Pop! SW :Ep9 -Rey Yellow Saber
<b>889698514835</b>	Pop! SW : Ep9 - Rev. Palpatine
<b>889698514842</b>	Pop! SW : Ep9 - Rey w/2 Sabers
<b>889698441940</b>	Pop! Helsinki
<b>889698514354</b>	POP Vinyl: TMNT- Leonardo
<b>889698296038</b>	Funko Pop! Sandlot Ham
<b>889698501118</b>	Pop! SW Concept - R2-D2
<b>889698296021</b>	Funko Pop! Sandlot Squints

<b>889698524278</b>	Pop! Imperial Palace : Batman
<b>889698501125</b>	Pop! SW Concept - Yoda
<b>889698538749</b>	Pop! Luchadores - Deadpool
<b>889698529471</b>	POP Simpsons - Mafia Bart
<b>889698442633</b>	Pop! DBZ S7 : Krillin Destr D
<b>889698441988</b>	Pop! Rio
<b>889698505543</b>	Pop! Yellowstone POP 7
<b>FUN0889698233507</b>	POP! Marvel Movies Black P
<b>889698501132</b>	Pop! Alternate Vador
<b>889698296014</b>	Funko Pop! The Sandlot Benny
<b>889698366595</b>	Figurine Funko Pop! Marvel : A
<b>889698295994</b>	Funko Pop! The Sandlot Smalls
<b>889698455435</b>	Pop! Star Wars: Mandalorian
<b>889698514576</b>	POP Vinyl: Barbie- Rock Star B
<b>889698529556</b>	POP Simpsons - Duffman
<b>FUN0830395023861</b>	Figurine Pop! Star Wars 08
<b>FUN0889698409544</b>	Pop! Stranger Things - Eleven
<b>889698360012</b>	POP! La Casa de Papel - Denver
<b>889698323475</b>	Figurine Funko Dorbz It 2017:
<b>889698477567</b>	Pop! Marvel Avengers Iron Man
<b>889698519410</b>	POP Disney:Fantasia80th-Mickey
<b>889698478021</b>	Pop! Minions 2- Stuart Skating
<b>889698478038</b>	Pop! Minions 2- Pet Rock Otto
<b>889698478045</b>	Pop! Minions 2- Kung Fu Kevin
<b>889698492690</b>	POP Animation: IG- Inspector G
<b>889698516358</b>	POP Animation: SP- Jersey Kyle
<b>889698505529</b>	POP: Disney RAYA- POP 5
<b>889698501101</b>	Pop! SW Concept - C-3PO
<b>889698529914</b>	Pop! McDo - Rock Out Ronald
<b>FUN0889698455855</b>	Pop! Disney: Onward - Dad
<b>FUN0889698443692</b>	POP Heroes: Screaming Chickens
<b>889698400633</b>	5 Star : Abe Sapien
<b>889698492683</b>	POP Animation: IG- Inspector G
<b>FUN0889698471619</b>	Pop! Games: Cyberpunk - Johnny
<b>889698513142</b>	POP Vinyl: Hasbro- Mr. Potato

<b>889698505499</b>	Pop! Yellowstone POP 2
<b>889698524285</b>	Pop! Imperial Palace : Joker
<b>889698538701</b>	Pop! Luchadores - Hulk
<b>FUN0889698472579</b>	Pop! Football - Sadio Mané
<b>889698509626</b>	POP Deluxe: The Mandalorian- D
<b>889698518987</b>	POP Vinyl: Monopoly- Criminal
<b>FUN0889698475983</b>	Pop! Star Wars: Classic Jawa
<b>889698514323</b>	POP Vinyl: TMNT- Raphael
<b>889698513791</b>	POP TV: HIMYM- Barney in Suit
<b>889698514569</b>	POP Vinyl: Barbie- Business Ba
<b>FUN0849803058593</b>	Figurine Pop! Harry Potter 02
<b>889698401395</b>	POP Rocks: Elvis- Blue Hawaii
<b>889698486033</b>	POP DBZ S8- Majin Vegeta
<b>889698505482</b>	Pop! Disney RAYA POP 1
<b>889698505512</b>	POP: Disney RAYA - POP 4
<b>889698509664</b>	POP Transformers- Bumblebee
<b>889698529525</b>	POP Simpsons - Barney
<b>889698514361</b>	POP Vinyl: TMNT- Casey Jones
<b>FUN0889698124508</b>	Figurine Pop! Naruto 182
<b>FUN0849803063665</b>	Figurine Pop! Naruto 71
<b>FUN0889698114967</b>	Funko Pop! Classic Batman